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Türkiye’de İlk  Defa Kurulan “Alçak Seviye RüzgarKırılımı Uyarı Sistemi” 

Eğitimi Antalya’da Başladı 

Antalya Havalimanına kurulan Türkiye’nin ilk “Alçak Seviye RüzgarKırılımı Uyarı 

Sistemi”nin işletme ve bakım eğitimi açılışını Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun gerçekleştirdi. 

Açılışta yaptığı konuşmada Coşkun;“Meteoroloji ürün ve hizmetlerine en fazla ihtiyaç duyulan 

sektörlerin başında kuşkusuz havacılık sektörü gelmektedir.Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM); 

ülkemizde 73 havalimanında kurduğu en gelişmiş Havaalanı Otomatik Meteoroloji Gözlem 

İstasyonları ve havacılık meteorolojisi konusunda uzmanlaşmış nitelikli personeli ile 7 gün 24 saat 

meteorolojik hizmet sunmaktadır.Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak bu sistemi 19 milyon 200 bin 

liraya Antalya'ya kurduk. Alman ve Japon firmalarıyla bu işlemi yaptık. Uçuş güvenliği çok önemli. 

Düşünün bir pilot uçakla havaalanına inmeye kalkıyor. Ani ve ters bir rüzgara yakalanıyor, sistem 

onun bu rüzgara yakalanmaması için önleyici bir tedbir olarak öngörülüyor. Antalya 

Havalimanı'ndaki test çalışmaları devam ediyor. Test aşamasından sonra inşallah bu sistemi 

İstanbul'daki 3'üncü havalimanında da uygulamayı planlıyoruz. Gelişmiş, gelişmekte olan ülkelerin 

hepsinde bu sistem var. Bizde de olması gerekiyor. Yeni başkanlık sisteminde Cumhurbaşkanımız ve 

Bakanımızın talimatlarıyla teknoloji transferini önemsiyoruz. Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak 

paydaşlarımıza, Devlet Hava Meydanlarına, Türk Hava Yollarına, Sivil Havacılık'a her türlü desteği 

sağlayacağız."” dedi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TC 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.trbasin@mgm.gov.tr 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konuşmasının sonunda Coşkun “Eğitime katılan arkadaşlarımızın bu eğitimden azami 

derecede istifade etmelerini temenni ediyor, bu sistemin ülkemize kazandırılmasında emeği geçen 

herkese teşekkür ediyorum.” dedi  
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Coşkun açılış sonrası Antalya Havalimanı'na kurulan Alçak Seviye RüzgarKırılımı Uyarı 

Sistemi'ni yerinde inceledi ve bilgi aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


